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İslamcılar’a neden operasyon çekildiği anlaşıldı

Karl Marks sanayileşmeyle çözülen köylülük ve değişen yeni şehirli sınıfları görünce ‘komünist’ bir toplum kehanetinde

bulunmuştu, ancak, gördük ki, yüzyılımız ‘milliyetçilik’ çağı oldu.

Milliyetçilik çağının bonusu olarak terör çağı ifadesi de ilave edilebilir.

En ağır en sert en haşin en kontrolsüz en kabadayı milliyetçilik ise hiç beklenmedik bir yerden tarih boyu ezilen gettolarda

aşağılanan ve yaşadıkları her ülkeden kovulan ‘Yahudiler’den geldi, İsrail’in bir adı da terörist devlet.

İsrail’e yerleşen ilk Yahudiler geldikleri kuzey Avrupa’nın sosyal birikimini ve düşüncelerini getirdi, kolektivizm, tarım, emek,

sınıfsız imtiyazsız toplum ve yeni birey ve hukuk idealleriydi, ancak, çok geçmeden hem din hem Siyonist devlet

milliyetçileri İsrail’e hakim oldu, dağdan gelip bağdakini kovdular.

İSRAİL’E İLK YAHUDİ YERLEŞİMLERİ 2. ABDÜLHAMİD DÖNEMİNDE BAŞLADI

Yahudiler’in tapu-toprak isteğini Abdülhamit’in red etmesi iftihar edilerek anlatılır ancak unutmayalım İsrail’e ilk Yahudi

yerleşimleri bu dönemde başlamış ve ilerde kurulacak İsrail’in nüvesini oluşturmuştur.

İsrail Devleti Birleşmiş Milletler’i hiç tanımadı, İngilizler başa çıkamayacağını anlayınca 1948’de Filistin’i bırakıp kaçtı, o

gün Birleşmiş Milletler’e deklare edilen iki devleti hala ara ki bulasın, Türkler’in sekiz asır yönettikleri Filistin topraklarında

İngilizler’in otuz yıl içinde bırakıp kaçmasının üzerinde Orta-Doğu tarihçileri pek durmaz, açın okuyun, Karl E. Meyer,

Youssef M. Choueırı ve Bernard Lewis’in her biri büyük boy beş yüz sayfanın üstündeki o meşhur tarih kitaplarını,

İngilizler’in Filistin’i ne haliniz varsa görün deyip kaçışlarını tek bir cümleyle geçiştirilir. (Babürler’in beş asır yönettikleri

Hindistan’ı da bir yüzyıl yönetemedikleri gibi.)

Ancak İngilizler bu topraklarda Osmanlı’yı ‘sömürgeci’ olarak tanıttı, Orta-doğu topraklarına her gittiğimizde aydınlar

arasında ‘eski sömürgeciler’ ‘eski efendiler’ ifadeleriyle karşılaşmıştık, karşılığında şunları söyledik, Arap toprakları

İngiliz ve Fransız işgalinin ilk otuz yılında Fransızca ve İngilizce’yi nerdeyse ana dili resmi dili haline getirdi, Memlüklular-

Selçuklu-Osmanlı bu topraklara ‘dil baskısı’ yaptı mı, bugün Türkçe bilen bir tek Arap var mıdır?

Tartışma hararetlenince şunu söyledik Osmanlı altı asır bekçiliğini yaptığı topraklardan bir teneke gaz alamadan geri

döndü.

Entelektüel kapışma biraz daha hararetlenince, Mustafa Kemal Atatürk, Osmanlı’nın arkadan bıçaklanmasına rağmen ne

haliniz var görün demedi ve iyi niyet iyi komşuluk bildiren Sadabat Paktı’nı kurdu ve yeni kurulan Arap devletlere saygısını

sundu, başka da hiçbir batılı devlet yeni kurulan Arap devletlerini ciddiye almadı.

Artık önümüzde inciğine cinciğine çalışılmış ayrıntılı bir çok tarih kitabı var, görünen şudur, Türkler’in asker ve ordu gücü

olmasaydı, İslamiyet henüz üçüncü yüzyılında ya kaybolup giderdi ya küçük bir kasabadan çıkamaz boğulup kalırdı.

BENİM APTAL İSLAMCI KARDEŞLERİM!
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Araplar, İngiliz ve Amerikalılar’ın elinde bir yüz yıl yaşayıp paramparça darmadağınık olduktan sonra dahi yüzyıllar

boyunca Türkler’in ordu ve asker gücünün ne anlama geldiğini hala kavramış değiller, hala onun bunun kölece

ittifaklarıyla yaşıyorlar.

Düşünün, yüzyıl önce Filistin’e gelen Yahudi’nin sayısı beş-on bin idi, bugün İsrail cezaevlerinde yatan Filistinliler’in sayısı

beş-altı bin.

Düşünün, dünyanın her tarafından Filistin’e Yahudi yerleşimcinin yerleştirilmesi serbest ama topraklarından olan

milyonlarca Filistinli mülteciden tek birinin ülkesine dönmesi yasak.

Düşünün, İsrail yüzyıl gibi kısa sürede yoktan bir ‘devlet’i dünyaya karşı inşa etti, ve bitmedi, son yirmi yıldaki orta-doğu

savaşları sonrası bugün, görüyoruz ki, İsrail yepyeni bir ‘orta-doğu’ inşa etti.

Suudi Arabistan ziyaretinde terörizme karşı bir düşünce kuruluşunun açılışında bu yepyeni Orta-doğu’yu medyum

küresinin etrafında görüyorsunuz, Sisi, Suud Kralı, Trump. Kürenin üstünde görünmeyen elleri de ilave edin, Türkiye ve

İsrail, Barzani ve PKK’yı da ekleyin.

Benim aptal İslamcı kardeşlerim!

İslam ve orta-doğu tarihini yeniden okuyun, birkaç saatliğine ayetleri ve duaları bir yana bırakın, ve sadece, Ordular’a

garnizonlara komutanlara dikkat edin.

İslam’ın ilk otuz yılında Sasani ve Bizans topraklarına ve Mekke’den Basra’ya, Mekke’den Suriye’ye, Mekke’den Kudüs’e,

Mekke’den Horasan’a, Mekke’den Mısır’a doğru, Mekke’den Yemen’e ve Habeşistan’a doğru, yani, her yöne hızla

yayılmasını, yeni bir dinin coşkusu, yağmayla açıklayanlar çoktur, ancak, henüz halife döneminde uzak ülkelere yepyeni

bir ‘askerlik’ ve ‘ordu’ kültürüyle gittikleri, daha baskın bir açıklamadır.

Bu ilk yılların heyecanına rağmen Araplar’ın düzenli ordu kuramaması ve askerler maaşları hep sorun olmuştur, bu yüzden

Emevi ve Abbasi ayakta kalamamış ve henüz İslamiyet’in iki yüzyılı bitmeden, Türkler Orta-Doğu topraklarında

komutanları askerleri kılıçları ve sadakatlarıyla görülmeye başlamıştır.

Önce Abbasiler Türk askerleri toplamış sonra Memluklular tam anlamıyla Türk ve Çerkes kölelerden devlet kurmuş, sonra

Selçuklular ve bildiğimiz tarih önce Zengi, sonra oğlu Nurettin Zengi, sonra Selahattin Eyyübi ve sonra bilindik Osmanlı

asırları başlamıştır.

Tekrar edelim, Türkler Orta-Doğu’ya inmeseydi İslamiyet dördüncü yüzyılını doldurup dolduramayacağı tartışmalıdır.

Türkler İslamiyet için varını yoğunu verdi, İslam Türkler için dinleri namusları her şeyleri haline geldi, ve asırlarca Arap

topraklarını arkasına alıp yok olma pahasına Haçlılar’la savaştı…

Türkler’in bu muazzam gücü ‘ordu’ geleneklerinde yatıyordu, açın Selçuklu ordularına bakın Ermeni ve Gürcüler’i dahi

Selçuklu saflarında asker görürsünüz ve ilerleyen yıllarda devşirmelerle kurulan ordular görürsünüz, yani, Selçuklu ve

Osmanlı çağının ölçülerinde ‘din milliyetçiliği’ ‘din ayrımcılığı’ yapmadı.

Ve en önemlisi, Memluklular, diyelim Osmanlı’yla ne kadar karşı karşıya gelip birbirlerini rakip görseler de birbirlerine karşı

Haçlılarla dayanışmaya hiç girmediler.

Memluk sultanlarına Haçlılar Selçuklu ve sonra bir daha Osmanlı’yı birlikte sıkıştıralım gibi çok tekliflerde bulunmuştur,

açın okuyun, Baybars, hiçbirini kabul etmeyip çok sert cevaplar vermiştir.

“YA ALLAH BİSMİLLAH ALLAHÜEKBER” DİYE DİYE İSRAİL’İN PEŞİNDEN GİDİYORUZ

Benim aptal İslamcı kardeşlerim.

Bu soylu siyaset özünü çoktan kaybetti, Osmanlı’nın çöküş yıllarında Kavalalı Mehmet Ali Paşa’nın manevi oğlu İbrahim



Paşa Anadolu içlerine kadar gelince, Osmanlı İngiliz’den yardım istedi.

Daha üç-beş yıl önce Davutoğlu Suriye’ye karşı bütün Avrupalılar’ı ve Amerika (haçlıların) desteğini alıp savaştı.

Şerif Hüseyin İngilizlerle işbirliğine girip Osmanlı’yı arkadan vurdu ve üç-beş yıl geçmeden Suudlar da Şerif Hüseyin’i

arkadan vurdu, indirdi ve İngilizler’in yeni ortağı Suudiler oldu. Toplum, şehir, ordu, devlet geleneği hiç olmayan bu petrol

zengini çadır krallarıyla her türlü ‘ümmet’ kardeşliğine kimler girdi, Türk ordusunun komutanını bu çadırda kralın yanında

kimlerde oturttu.

Ey benim aptal İslamcı kardeşlerim.

Dönün Türkiye’nin on yıl öncesine, Türk ordusuna operasyonları kim başlattı?

Türk ordusunu kim çözdü? Kim karıştırdı, kim tasfiye etti?

Manşetlerde ekranlarda on yıl süresince el ele verdiniz, Amerikan ajanları ve Fetöcülerle birlikte Türk ordusunun adına

‘vesayet’ deyip ortada ne emniyet ne ordu bıraktınız?

Bu orduyu yıktıran İsrail’di Amerika’ydı ve yerli işbirlikçisi Fetö’ydü.

Bugün bakın Orta-Doğu haritasına, Sisi, Trump, Suud kralı, İsrail ve Türkiye el ele.

İsrail’in kurduğu yeni ‘ittifak’ yeni ‘orta-doğu’nun yeni düzeni, işte karşınızda.

Reis’iniz ülkesinde Amerika ve NATO tarafından 15 Temmuz’da başından aşağı bombalar atıldığı halde Amerika ve

Nato’ya sesini çıkaramadı, hesap soramadı, ‘her şeye yeniden başlayalım’ diyen sevinçli bir hesapla ülkesine geri döndü.

Yeni hesap, işte dünya küresine ellerini koymuş, yeni hesabın olasılıkları, Türk-İran savaşı ve Türkiye İsrail’in yanında, yeni

hesabın içinde Amerika destekli bir Türk-PYD savaşı bir Arap-Kürt savaşı da bonus olarak bekliyor, yani ya Allah bismillah

Allahüekber diye diye İsrail’in peşinden gidiyoruz.

Henüz iki ay önce, reise yakın olduğunu deklare eden sarayın gestapo sözcüleri, İslamcılar’a savaş açtı, aynı gestapo

ağızlar, İsrail dostluğunu yeni başlangıcın olmazsa olmazı ‘dünyayla uyumlu olmalıyız’ olarak deklare etti.

‘ÜMMET’ ‘OSMANLI’ PALAVRALARIYLA ORDUNUZU DAHİ SİZE YIKTIRDILAR

Ve benim aptal İslamcı kardeşlerim.

Bugün Filistin’de altı bin Filistinli mahkumun açlık grevi sürüyor ve Filistin sokakları ülkemizdeki Gezi günlerini andıran

büyük karışıklıklar yaşıyor.

Sağcı İslamcı muhafazakar medyada ve ekranlarda, Filistinliler’in bu açlık grevi ve iç savaş görüntülerini yayınlayan

bahseden tek bir ‘yazarınız’ ‘gazeteniz’ kalmadı.

 ‘Ümmet’ ‘Osmanlı’ palavralarıyla ordunuzu dahi size yıktırdılar, ve bugün hepinizi İsrail ve Trump ve Sisi ve Suud Kralının

hizmetine amade kıldılar.

Bu yeni Orta-Doğu görüntüsüne rahmetli Akif Emre’den başka bir itiraz da bir ses de henüz göremedik.

Reisin gestapoları bir ayar çekti, sus-pus kaldınız, cami önlerini sokakları yıktığınız dilinizden düşürmediğiniz Filistin

davası nerde, ağzınız açılmıyor.

HAYALLERDEN RÜYALARDAN UYANIN ARTIK

Sevgili İslamcı aptal kardeşlerim, bu saatten sonra laf sokmak değil derdim, bizler milli solcu değerlere inanmış insanlarız,

maddeye tekniğe toprağa kaynağa yani görünen ağırlığı olan gerçek olan şeylere inanan bir felsefemiz var.

Vatan, madenler, üretim, teknoloji, güçlü ordu, bunların hepsi ‘gerçek’ varlıklardır.



Hayallerden rüyalardan uyanın artık.

Bu toprakları emperyalistlere karşı savunmak için önümüzdeki en büyük engel beyninize gömdükleri bu yalan-yanlış

rüyalar, bu içi boş İsrail’e hizmet eden aptalca sloganlar.

Artık yeter, ordunuzu bile size yıktırdılar, ve sonra hepinizi İsrail’in emrinde Orta-Doğu’ya asker yaptılar, artık kendinize

gelin.

 (Not: Biz henüz bu satırları yazamadan, İslamcılarımız, ‘küreye’ el koyanların peşinden İran’la savaşa başlayan manifesto

metinler yazmaya başladı bile, bu yazılardan biri dün elimize geçti, rahmetli Akif Emre’ye karşı yazılmış, Akif Emre bu

tabloya karşı çıktığı için İrancılıkla Şiacılıkla suçlanıyor. Allah akıl fikir hiç vermeyecek.)
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